(noventa) dias corridos, após assinatura do contrato. 

7. DA ESTIMATIVA DO PREÇO 

7.1. O valor estimado está definido nas Propostas descritas a seguir: 

Nº DA PROPOSTA VALOR ESTIMADO (R$) 

12349.521000/1220-03 520.000,00 

TOTAL GERAL 520.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO – R$ 520.000,00 (Quinhentos e vinte mil reais)  

8. DO PAGAMENTO  

8.1. O pagamento será creditado em favor da CONTRATADA, através de transferência bancária para conta 

indicada na proposta, devendo para isto, ficar explicitado o nome do Banco, Agência e número de Conta 

Corrente em que deverá ser efetivado o crédito;